Szczecin, dnia 02 czerwca 2021 r.
15.W0G.SZP.2712.53.2021

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 ust. ustawy Pzp, bez negocjacji na zakup i
dostawe materiatdow budowlanych, sanitarnych, elektrycznych, farb, tarcicy oraz
stali konstrukcyjnej dla sekc;ji Infrastruktury 15 WOG z podziatem na 6 czesci.

Nr referencyjny postepowania: 14-ZP-05-21-53

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamodwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm), Zamawiajacy przekazuje ponizej tresc

zapytan, ktére wpltynety do Zamawiajgcego wraz z odpowiedziami:

ZAPYTANIE: ( dotyczy czesci 3 postepowania- materiaty elektryczne).

Zwracam si¢ z prosba o wyjasnienie ponizszych pozycji (dotyczy czesel I11 —
materialy elektryczne):

Poz. 25 czy Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie dowolnego producenta?

Poz. 33 prosze o dopuszezenie panell LED o mocy 40W 1 strumieniu 40001m (ten
parametr nie zostat okreslony)

Poz. 39, 40, 42 chodzi ¢ $wietlowki typu T8? O tej mocy nie sg produkowane w
bance T5
Poz. 46 takie swietldwki nie sa juz oferowane, zastapiono je lampami LED o
mniejszej mocy, prosz¢ o dopuszczenie zaoferowania E14 8W w barwie
cieple]

Poz. 49,50  czy Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie dowolnego producenta?

Poz. 64 Helios nie oferuyje juz takich lamp LED, proszg¢ o dopuszczenie
zaoferowania lamp LED 18W innego producenta

Poz. 67 takie halogeny nie SA produkowane, prosze o dopuszczenie 35W 1 tych
samych pozostatych parametrach

Poz. 68,69 czy Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie dowolnego producenta?

Poz. 68 proszg o dopuszezenie zaoferowania lamp LED 9 lub 11W (r6znice +/- 1W
w zaleznosci od producenta)




Poz. 70 takie lampy LED nie sg juz produkowane, prosze o dopuszczenie lamp LED

55W
Poz. 71 prosze o dopuszczenie zaoferowania §W
Poz. 73 prosze o dopuszczenie zaoferowania 6W
Poz. 74 proszg o dopuszczenie zaoferowania 9 lub 11W

ODPOWIEDZ:

Ad 1. ( poz. 25, 46, 49, 50, 64, 67 , 68 ,69, 70, 71,73,74)

Zamawiajgcy dopuszcza produkty zaoferowane w zapytaniu przez Wykonawce.

Ad 2. (poz. 33,39,40 ,42 )

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w formularzach cenowych.

ZAPYTANIE: ( dotyczy czesci 1 postepowania- materiaty budowlane).

Pytanie nr 1 — dotyczy Zatacznika nr 3 dla Czegsci 1 Materialy budowlane poz. 3

Zamawiajgcy oczekuje dostawy 90 kg zaprawy gipsowo-tynkarskiej stawiajgc wymég dostarczenia
w opakowaniach 20 kg.

Jako ze jest to niewykonalne, prosimy o dopuszczenie dostawy rzeczonej zaprawy w dowolnych

opakowaniach.

Pytanie nr 2 — dotyczy Zatacznika nr 3 dla Czesci 1 Materiaty budowlane poz.7

Prosimy o wyjasnienie co oznacza cyfra ,,4” przy okresleniu typu cementu portlandzkiego.

Pytanie nr 3 — dotyczy Zatacznika nr 3 dia Czesci 1 Materialy budowlane pbz. 34
Prosimy o skorygowanie opisu zamawianej zaprawy. \Wg naszej wiedzy na rynku budowlanym nie
funkcjonuje zaprawa tynkarska szybkowigzaca. By¢ moze chodzi o zaprawe klejowa

szybkowigzgca, ktdra nie jest stosowana do wykonywania tynkow.

Pytanie nr 4 — dotyczy Zalacznika nr 3 dla Czesci 1 Materialy budowlane poz. 37
Prosimy o okreélenie parametrow zamawianej tasmy w folii w plynie — diugo$¢, szerokosg,

do stosowania we wnetrzach, czy tez na zewnatrz.
ODPOWIEDZ:
Ad.1 poz.3
Zamawiajgcy dopuszcza inne opakowania , jednak nie wieksze niz 20 kg.

Ad. 2 poz.7
Okreslenie dotyczy ,, cement portlandzki CEM 11/B-S, 32,5 R”



Ad. 3 poz. 34
Zamawiajgcy wymaga zaprawy cementowe] szybkowigzacej.
Ad. 4 poz.37

Dtugos$¢ 10 mb, szerokos¢ catkowita 120 mm, szerokos$é uszczelniania 70 mm.

ZAPYTANIE ( dotyczy czesci 3 postepowania — materiaty elektryczne ).

Jak zamawiajacy bedzie weryfikowat zaproponowane materiaty -zgodnie z PZP- "na etapie wyboru
oferty jako najkorzystniejszej", jezeli zamawiajacy nie wymaga podania kodu produktu i producenta
ktéry jednoznacznie okresli parametry techniczne zaproponowanych produktéw przez wykonawcow?
Czy jest mozliwo$é dotozenia do formularzy cenowym kolumny producent i kod produktu?

Pozwoli to rowniez wykonawcom zweryfikowac poprawnos¢ zaproponowanych zamiennikéw czy
towardéw przez innych uczestnikow postepowania.

Prosimy réwniez o dotgczenie dodatkowych informacji do pozycji dotyczacych zrédet swiatta takich
jak : strumien $wietlny, min. trwatos$¢ uzytkowa, barwe swiatta, ilo$¢ cykli wtgcz/wytgcz ktérych
wymaga zamawiajacy.

POZ. 2 Zatacznik nr 3 b dla cz.3 - prosze Zamawiajgcego o doprecyzowanie parametrow bezpiecznika
(rozmiar Np. NHOOC, charakterystyka, napiecie).

POZ. 3 Zatacznik nr 3 b dla cz.3 - jakiego koloru obudowy czujnika ruchu oraz stopnia hermetycznosci
wymaga Zamawiajacy?

POZ. 6 Zatgcznik nr 3 b dla cz.3 - jakiego koloru diody wymaga Zamawiajgcy? Na jaki rodzaj napiecia
ma by¢ dioda?

POZ. 7 Zatacznik nr 3 b dla cz.3 - prosze Zamawiajgcego o doprecyzowanie parametréw
elektromagnesu(rodzaj np. "mocujace z magnesem trwatym, bez magnesu trwatego, obrotowe,
pasywne, wibracyjne, elektrorygle", sita mocowania, $rednica itp).

POZ. 14 Zatacznik nr 3 b dla cz.3 - czy Zamawiajacy dopuszcza przewdd o symbolu OnPD (guma) 5X4°?
POZ. 21 Zatgcznik nr 3 b dla cz. 3 - jakiego typu klucza do ktédki energetycznej wymaga Zamawiajgcy?
Klucz tréjkatny, czy prostokatny?

POZ. 22 Zatacznik nr 3 b dla cz. 3 - czy Zamawigcy wymaga oprawy pod zaréwke, ledowa z gwintem
E27 do mocy 50W czy samej zaréwki LED z gwintem E27 o mocy 50W?

Prosze o doprecyzowanie parametrow lampy (barwa Swiatta, minimalny strumien swietlny "Im",
minimalna zywotnos¢ "h").

POZ. 25 Zatgcznik nr 3 b dla cz. 3 - jakiej barwy $wiatta, koloru obudowy, stopnia hermetycznosci oraz
minimalnego strumienia Swietlnego "Im", wymaga Zamawiajacy?

POZ. 27 Zatgcznik nr 3 b dla cz. 3 - prosze Zamawiajgcego o doprecyzowanie parametréw oprawy
takich jak (barwa swiatta, minimalny strumien swietlny "Im", minimalna zywotnos¢ oprawy "h", okres
gwarancyjny "lata", sposéb montazu oprawy, napiecie, stopien ochrony przed uderzeniami
mechanicznymi "IK"

kolor oprawy, stopien hermetycznosci IP).

POZ. 28 Zatgcznik nr 3 b dla cz. 3 - prosze Zamawiajgcego o doprecyzowanie parametrow oprawy
takich jak (barwa $wiatta, minimalny strumien swietlny "Im", minimalna zywotnos¢ oprawy "h", okres
gwarancyjny "lata", sposéb montazu oprawy, napiecie, stopien ochrony przed uderzeniami
mechanicznymi "IK"

kolor oprawy, stopien hermetycznosci IP).

POZ. 32 Zatgcznik nr 3 b dla cz. 3 - prosze Zamawiajgcego o doprecyzowanie parametréw oprawy



(barwa swiatta, minimalny strumien swietlny "Im" , sposéb montazu oprawy "pod tynk, na tynk",
dopuszczalne wymiary oprawy, kolor obudowy, stopien hermetycznosci).

POZ. 33 Zatgcznik nr 3 b dla cz. 3 - prosze Zamawiajgcego o doprecyzowanie parametrow oprawy
(barwa swiatta, minimalny strumien swietlny "Im" , sposéb montazu oprawy "pod tynk, na tynk",
stopien hermetycznosci).

POZ. 34 Zatacznik nr 3 b dla cz. 3 - prosze Zamawiajgcego o doprecyzowanie parametréw ogrzewacza
(dopuszczalne wymiary, wydajnos¢ wody). Jesli to mozliwe prosze Zamawiajgcego o przedstawienie
przyktadowego ogrzewacza, ktérego wymaga Zamawiajacy.

POZ. 71 Zatacznik nr 3 b dla cz. 3 - prosze Zamawiajgcego o doprecyzowanie parametréw zaréwki
takich jak (barwa swiatta, minimalny strumien swietlny "Im" , minimalna trwatos$¢ zaréwki "h").
POZ. 72 Zatgcznik nr 3 b dla cz. 3 - prosze Zamawiajgcego o doprecyzowanie parametrow zarowki
takich jak (barwa swiatta, minimalny strumien swietlny "Im" , minimalna trwatos¢ zaréwki "h").
POZ. 73 Zatacznik nr 3 b dla cz. 3 - prosze Zamawiajgcego o doprecyzowanie parametréw zaréwki
takich jak (barwa swiatta, minimalny strumien swietlny "Im" , minimalna trwatos¢ zaréwki "h").
POZ. 74 Zatacznik nr 3 b dla cz. 3 - prosze Zamawiajgcego o doprecyzowanie parametréw zaréwki
takich jak (barwa swiatta, minimalny strumien swietlny "Im" , minimalna trwatos$¢ zaréwki "h").
POZ. 75 Zatgcznik nr 3 b dla cz. 3 - prosze Zamawiajgcego o doprecyzowanie parametrow zarowki
takich jak (barwa swiatta, minimalny strumien swietlny "Im" , minimalna trwatos¢ zaréwki "h").
POZ. 76 Zatacznik nr 3 b dla cz. 3 - prosze Zamawiajgcego o doprecyzowanie parametrow zaréwki
takich jak (barwa swiatta, minimalny strumien swietlny "Im" , minimalna trwatos¢ zaréwki "h").
POZ. 77 Zatacznik nr 3 b dla cz. 3 - prosze Zamawiajgcego o doprecyzowanie parametrow zarowki
takich jak (barwa $wiatta, minimalny strumien swietlny "Im" , minimalna trwatos¢ zarowki "h").

ODPOWIEDZ:

Ad. 1.

Zamawiajgcy zweryfikuje towar przy dostawie , jesli nie bedzie zgodny nie zostanie przyjety.
Ad. 2. poz. 2

Bezpiecznik mocy 80A — NH 001 ( maty gabaryt), AC- 500V, Ka - 115

Ad. 3. poz. 3

Kolor obudowy —czarny,

Stopien ochrony —IP 44.

Ad. 4. poz. 6

Kolor diody-czerwony,

Ad. 5. poz. 7

Zaczep elektromagnes 2 ZE do domofonu- zasilanie z transformatora bezpieczeristwa o wtérnym
napieciu znamionowym 6-12 V,

Otwarcie zaczepu — wcisniecie przycisku ( ciche brzeczenie),
Warunki zasilania: Napiecie 6 V (AC)# 0,4 A, (DC) # 0,85 A, Napiecie 12V ( AC) #0,6 A, (DC) 31,3 A,

Do drzwi lewych, prawych jedno i dwuskrzydtowych, mocowanych w oscieznicy lub skrzydle
drzwiowym w miejscu przeznaczonym na zaczep katowych zamka wpuszczanego, przykreca sie do
listwy zaczepu, elektromagnes przystosowany do wspotpracy z zamkiem wpuszczanym.



Ad. 6. poz. 14

Zamawiajgcy dopuszcza , o tych samych parametrach w ostonie gumowej.
Ad. 7. poz. 21

Zamawiajgcy wymaga ktédki energetycznej K -1 U z kluczem tréjkatnym.
Ad. 8. poz. 22

Zamawiajgcy wymaga lampy ( zarowki) o parametrach: moc -50 W, nominalna trwato$¢ 30 000 h,
strumien swietlny — 4000 Im, temperatura barwowa — 4000 K, zasilanie- 230 V/50 Hz.

Ad. 9. poz. 25

Barawa sSwiatta biata zimna 6000 K ( SKU 5836), klasa szczelnosci -IP 65, gwarancja minimum 24
miesigce, klasa energetyczna A+, trwato$é min- 25 000 h, uzyteczny strumien swietlny — min 4250
Im, Zamawiajacy dopuszcza produkt dowolnego producenta.

Ad. 10. poz. 27

Oprawa uliczna LED 120 W, moze by¢ zastosowany system CAS -120 GR- 6 K, moc -120 W, strumien
Swietlny — 10800 Im, trwatos¢ 50 000 h , wymiary 753 x 300 x 90 mm, srednica otworu na maszt- 60
mm, zasilanie 230 V/50 Hz, temperatura barwowa — 6000 K .

Ad. 10. poz. 28

Temperatura barwowa 4000 K, trwato$é — 50 000 H, Klasa ochrony p- poz.- ll, IK -08, IP-66, kolor —
farba proszkowa (RAL — 7035), materiat ( korpus)- cisSnieniowy odlew aluminiowy, klosz —szkto
hartowane.

Ad. 11. poz. 32

Obudowa - okragta, biata

Moc diody Led- 12 W,

Napiecie zasilania — 230 V/50 Hz,
Stopien ochrony — IP 66,

Klosz mleczny,

Odpornosé na uderzenia- IK 10,
Barwa Swiatta- 4000 K,

Zrédto $wiatta — diody SMD,
Barwa Swiatta — 840,

Czujnik ruchu- kat detekcji 360 stopni,
Czas podtrzymania- 5H,
Zywotnos¢ — 5000 h,

Natynkowa,

Strumien Swiatta- 800- 1300 LM,



Srednica - 290-305 mm,

Wysokos¢ — 60-90 mm.

Ad. 12. poz. 33

Barwa Swiatta — biata,

Moc strumienia swietlnego 2520 Im,
Dtugos$¢- 600 mm,

Szerokos$é — 600,

Wysokos¢ — 45 mm,

Trwatos¢ 3 000 h,

Obudowa biafa

Natynkowa.

Ad. 13. poz. 34

Wymiary 182 x 96 x 96,
Podgrzewacz jednopunktowy,

Klasa szczelnosci— IP -35,
Moc—-19,6 A,

Napiecie 230 V/50 Hz,

Cisnienie robocze — c¢-01-0,6 Mpa,
Zastosowanie nad umywalke,

Waga okoto 0,6 kg.

Ad. 14. poz. 71

Przeznaczona do opraw posiadajgcych oprawe E - 14,
Pobdér mocy 8-9 W,

Napiecie zasilania—230V,

Strumien swietlny 900 Lm,

Barwa 3000 K,

Ad. 15. poz. 72

Zaréwka standard przezroczysta,
Srednica trzonka — 27 mm,
Moc—-60W,

Zasilanie—24V,



Podstawa Sl ,, Proces —C”,
Temperatura barwowa 2700,
Ad. 16. poz. 73

Strumien swietlny- 350 Lm,
Temperatura barwowa — 4 200 K,
Zywotno$¢ — 17 000 h,

Zrédto $wiatta — diody led 2835,
Zasilanie 230V, 50 Hz,

Pobdr mocy — 50 ma

Moc - % W (+/-1 W)

Ad. 17. poz. 74

Moc 10 W (+/-1 W),

Swiatta —diody Led,

Strumien diody Led — 2835,
Strumien swietlny- 8401 m,
Temperatura barwowa — 4800 K,
Trzonek —E27

Zywotno$¢ — 17 000 h.

Ad. 18. poz. 75

Moc -15 W,

Zasilanie 230V,

Gwarancja min, 24 miesigce,
Zywotno$é do 30 000 h,
Sprawnos¢ swietlna- 1350 Im,
Kolor klosza- mleczny,
Strumien swietlny — 1250 Im,
Barwa $wiatta- biata ciepta.

Ad. 19. poz. 76

Typ gniazda — E27,

Zywotno$¢ do 50 000h,

Barwa $wiatta — ciepta biata,



llo$¢ diod- 132/5050 SMD,
Moc poboru pradu- 18 W,
Rodzaj diod EPISTAR 5050,
Typ gniazda —E 27,
Zasilanie —230V /50 hz
Ad. 20. poz. 77

Zaréwka pasujaca do oprawy E 40,
Moc—-80 W,

Zasilanie -230V,

Strumien swietlny- 5000 Im,
Barwa — 4000 K,

Trwatos$¢ — 30 000h.

ZAPYTANIE

Czy dopuszczajg Panstwo dostawy za posrednictwem kuriera dla cz. 3.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza dostawy za posrednictwem kuriera z uwagi na koniecznos¢ sprawdzenia
dostarczonego asortymentu oraz roztadunku i wniesienia do magazynu.



ZAPYTANIE ( dotyczy czesci 6 postepowania — Stal konstrukcyijna ).

Pytanie nr 16 — dotyczy Zatacznika nr 3e dla Cze$ci 6 Stal konstrukcyjna poz. 1
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy oczekuje dostawy rury stalowej konstrukcyjnej czamej

ze szwem o $rednicy zewnetrznej 33,7 mm.

Pytanie nr 17 — dotyczy Zatacznika nr 3e dla Czesci 6 Stal konstrukcyjna poz. 2
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy oczekuje dostawy rury stalowej konstrukcyjnej czamej

ze szwem o $rednicy zewnetrznej 42,4 mm.

Pytanie nr 18 — dotyczy Zatacznika nr 3e dla Czesci 6 Stal konstrukcyjna poz. 3
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje dostawy rury stalowej instalacyjnej

ocynkowanej ze szwem o $rednicy zewnetrznej 33,7 mm.

Pytanie nr 19 — dotyczy Zatacznika nr 3e dla Czesci 6 Stal konstrukcyjna poz. 6
Prosimy o dopuszczenie dostawy powszechnie dostepnego katownika stalowego 50 x 50 mm

o grubosci 5 mm zamiast 4 mm.

Pytanie nr 20 — dotyczy Zatacznika nr 3e dla Czesci 6 Stal konstrukcyjna poz. 7
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje dostawy ptaskownika stalowego o wymiarach
30 x 8 mm.

Pytanie nr 21 — dotyczy Zatacznika nr 3e dla Czesci 6 Stal konstrukcyjna poz. 8
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje dostawy ptaskownika stalowego o wymiarach
40 x 10 mm.

Pytanie nr 22 — dotyczy Zatacznika nr 3e dla Czesci 6 Stal konstrukcyjna poz. 9

Prosimy o informacje co oznacza zapis ,,ST - 0S”.

ODPOWIEDZ:

Ad. 1. Poz. 1.

Zamawiajgcy oczekuje rury stalowej czarnej do CO, o podanych parametrach w formularzu
cenowym.

Ad. 2. Poz. 2.
Zamawiajgcy oczekuje rury stalowej do CO, o podanych parametrach w formularzu cenowym.
Ad. 3. Poz. 3.
Zamawiajgcy oczekuje rury stalowej instalacyjnej fi 25 do instalacji wodnych,
Ad. 4. Poz. 6.
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany wymiaréow.

Ad. 5. Poz. 7.



Zamawiajacy oczekuje ptaskownika stalowego o zaproponowanych wymiarach ( 30 x 8 mm).
Ad. 6. Poz. 8.

Zamawiajgcy oczekuje ptaskownika stalowego o zaproponowanych wymiarach (40 x 10 ).
Ad.7.Poz.9.

Zamawiajgcy wymaga blachy stalowej ocynkowane;j.

ZAPYTANIE ( dotyczy czesci 1 postepowania — materiaty budowlane ).

Pytanie nr 1 — dotyczy Zalacznika nr 3 dla Czesci 1 Materialy budowlane poz. 14

Co oznacza zapis gwozdz ,,OP”.

Czy chodzi o gwozdzie budowlane, ktére moga by¢ albo czarne, albo ocynkowane?

Ponadto prosimy o dopuszczenie dostawy gwozdzi budowlanych o dlugosci 125 mm, ale
z powszechnie dostepng srednicg 4,5 mm lub 4,6 mm zamiast 4,0 mm.

Pytanie nr 2 — dotyczy Zatacznika nr 3 dla Cze$ci 1 Materialy budowlane poz. 15
Co oznacza zapis gwozdz ,,OP”.

Czy chodzi o gwozdzie budowlane, ktére moga byé albo czamne, albo ocynkowane?

Pytanie nr 3 — dotyczy Zalgcznika nr 3 dia Czes$ci 1 Materialy budowlane poz. 16
Co oznacza zapis gwozdz ,,OP”.

Czy chodzi o gwozdzie budowlane, ktére moga by¢ albo czarne, albo ocynkowane?

Pytanie nr 4 — dotyczy Zatacznika nr 3 dla Czesci 1 Materialy budowlane poz. 26
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje dostawy uniwersalnej emulsji gruntujacej
poprawiajgcej przyczepnosc farb, tynkow, klejow i gtadzi.

Pytanie nr 5 — dotyczy Zatacznika nr 3 dla Czesci 1 Materialy budowlane poz. 27
Czy zamawiana pianka montazowa ma by¢ w wersji ,wezykowa” czy ,na pistolet’?

Pytanie nr 6 — dotyczy Zatgcznika nr 3 dia Czesci 1 Materialy budowlane poz. 30
Czy zamawiane wkrety typu karton-gips majg by¢ uzywane do drewna czy do profili stalowych?



Pytanie nr 7 — dotyczy Zalacznika nr 3 dla Cze$ci 1 Materialy budowlane poz. 31
Czy zamawiane wkrety typu karton-gips majg by¢ uzywane do drewna czy do profili stalowych?

Pytanie nr 8 — dotyczy Zatacznika nr 3 dla Cze$ci 1 Materialy budowlane poz. 41
Prosimy o okreslenie jaki typ samozamykacza ma by¢ dostarczony, czy GEZE TS 2000 V, czy
GEZE TS 2000 VBC oraz czy w komplecie z ramieniem standard, czy z ramieniem z blokada, czy

bez ramienia.

Pytanie nr 9 — dotyczy Zatacznika nr 3 dia Czes$ci 1 Materialy budowlane poz. 42
Prosimy o okreslenie z jakim ramieniem ma by¢ dostarczony samozamykacz GEZE TS 1000, czy

w komplecie z ramieniem standard, czy z ramieniem z blokada, czy bez ramienia.

Pytanie nr 10 — dotyczy Zatacznika nr 3 dla Cze¢s$ci 1 Materialy budowlane poz. 45

Firma GERDA nie ma w swojej ofercie zamkéw TYTAN ZE-10.

Produkowane sg zamki o oznaczeniu TYTAN ZE1, ktére posiadajg atest kl. 7 i wyposazone sg
w elektroniczny ukiad alarmowy.

Prosimy o podanie jaki zamek ma by¢ dostarczony.

Pytanie nr 11 — dotyczy Zatacznika nr 3 dla Czesci 1 Materialy budowlane poz. 46
Prosimy o informacje czy wiaz ma by¢ wyposazony W pokrywe.

Jesli tak, to z jakiego materiatu, np. zeliwo, kompozyty polimerowe.

ODPOWIEDZ.
Ad. 1. Poz. 14.

gwozdz budowlany, ocynkowany.

Ad. 2. Poz. 15.

gwozdz budowlany, ocynkowany.

Ad. 3. Poz. 16.

gwozdz budowlany, ocynkowany.

Ad. 4. Poz. 26.

uniwersalna emulsja gruntujgca poprawiajgca przyczepnosc farb, tynkow, klejow i gtadzi.
Ad. 5. Poz. 30.

wkrety typu karton - gips do drewna.

Ad. 6. Poz. 31.

wkrety typu karton - gips do drewna.



Ad. 7. Poz. 41.

Samozamykacz typu GEZE TS 2000 VBC z ramieniem.

Ad. 8. Poz. 42.

samozamykacz typu GEZE TS 1000 z ramieniem STANDART.

Ad. 9. Poz. 45.

Zamawiajgcy dopuszcza zamek typu TYTAN ZX.
Ad. 10. Poz. 46.
wiaz z pokrywa zeliwna.

ZAPYTANIE ( dotyczy czesci 5 postepowania — tarcica )

Pytanie nr 12 — dotyczy Zalacznika nr 3d dla Cze¢sci 5 Tarcica poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje szerokosci i diugosci zamawianej tarcicy obrzynanej, np.
+/- 5% lub +/- 10%. ’

Pytanie nr 13 — dotyczy Zalacznika nr 3d dia Czesci 5 Tarcica poz. 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza tolerancje szerokosci i diugosci zamawianej tarcicy obrzynanej, np.
+/- 5% lub +/- 10%.

Pytanie nr 14 — dotyczy Zafacznika nr 3d dla Czesci 5 Tarcica poz. 3
Czy Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje szerokosci i diugosci zamawianej tarcicy obrzynanej, np.
+/- 5% lub +/- 10%.

Pytanie nr 15 — dotyczy Zatacznika nr 3d dla Czesci 5 Tarcica poz. 4
Czy Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje szerokosci i diugosci zamawianej tarcicy obrzynanej, np.
+/- 5% lub +/- 10%.

ODPOWIEDZ.

Ad.l1. poz. 1,2,3,4,

Zamawiajacy nie dopuszcza tolerancji w wymiarach.

ZAPYTANIE : ( dotyczy czesci 4 postepowania — farby )

Poz. 15. Prosze o wskazanie na jakiej bazie wyprodukowana farba . Firma RUST OLEUM produkuje
farby na rdznej bazie nitro, ftalowa, poliuretanowa, epoksydowa itp.

ODPOWIEDZ.

Farba powinna zawiera¢ zywice alkaidowe, powinna by¢ sucha w dotyku po okoto 15 min, posiada¢
parametry nie gorsze niz Industrial line marker.



ZAPYTANIE : ( dotyczy czesci 2 postepowania — materiaty sanitarne )

1 | Dotyczyzad.2poz.1:
(zy Zamawiajacy wymaga dostarczenia kabiny kwadratowej czy pdtokragtej?

2 | Dotyczyzad.2poz.3:
(zy Zamawiajacy ma na mysli kolano szare fi 50 kat 30?

3 | Dotyczyzad.2poz.5i6:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje kolana fi 50, kat 877 Tego typu elementy s3 zwykle dostepne w rozmiarach
87-88". Kolana 90° to pewne uogdlnienie w mowie branzowej,

4 | Dotyczyzad.2 poz. 10:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje KolankoPCV HIT, fi 32 mm kat 88°, biate?

5 | Dotyczyzad. 2 poz 24:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje Kolanko PCV/ HT fi 110 mm, kat 87°, szare?

6 | Dotyczyzad. 2 poz.26:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje Kolano przyfaczenia muszli 22,5 Wg naszej wiedzy fuki przyfaczeniowe
wystepuja w rozmiarach 90°, 45° oraz 22,5°.

7 | Dotyczyzad.2 poz. 28, 29:
Jakiego koloru korytek wymaga Zamawiajacy? Biate, szare, brazowe?

8 | Dotyczyzad. 2 poz. 44:
(zy Zamawiajacy zaakceptuje rure kanalizacyjng biata w rozmiarze 50 x 500 mm lub 50 x 250 mm?

9 | Dotyczyzad.2 poz. 46:

Co oznacza zapis "75/3,0 L - 250 P"? Czy Zamawiajacy zaakceptuje rure kanalizacyjng 75 x 315 mm, grubos¢
1,9 mm?




10 | Dotyczy zad. 2 poz. 50z A
Czy Zamawiajacy wymaga 70 szt. rur o dfugosci 2m?

11 | Dotyczy zad. 2 poz. 57:
Co oznacza zapis ""Rura kanalizacyjna PCV 110/3,2 L - 315 P"? Czy Zamawiajacy zaakceptuje rurg kanalizacyjng
110x315 o grubosci 2,7mm?

12 | Dotyczy zad. 2 poz. 69:
Czy Zamawiajgcy wymaga 50 szt. rur o diugosci 2m?
13 | Dotyczy zad. 2 poz. 70:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje Sitko plastikowe do umywalki, fi minimum 64 mm?

14 | Dotyczy zad. 2 poz. 71:

Czy Zamawiajacy ma na mysli zestaw srub plastikowych biatych do deski sedesowej (np.. Tycner B-202) czy
zwykte metalowe sSruby M1ox60 mm?

15 | Dotyczy zad. 2 poz. 76:
Czego dotyczy zapis '"32/50 S/M'"? Czy Zamawiajgcy zaakceptuje syfon umywalkowy butelkowy DN32 mm?
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16 | Dotyczy zad. 2 poz. 79:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje tasme ostrzegawczg biato czerwong o szerokosci 80 mm?

4 | Dotyczy zad. 2 poz. 81:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje tasme ostrzegawcza o szerokosci 8o mm?

18 | Dotyczy zad. 2 poz. 84:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje Trdjnik 32/32 mm,kat 87°, biaty®? Tego typu elementy s zwykle dostgpne w
rozmiarach 87 - 88°.

19 | Dotyczy zad. 2 poz. 85:
Czy nie chodzi przypadkiem o tréjnik 50x50 kat 45°?

20 | Dotyczy zad. 2 poz. 102:
Co oznacza zapis ""B- 33-00-3"? Czy Zamawiajacy zaakceptuje baterie umywalkowg 1-otworowa stojaca o
wysokosci 140 mm z dtugoscia wylewki 110 mm?

21 | Dotyczy zad. 2 poz. 105:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje baterig o zblizonej dtugosci wylewki - 245mm?




o

22 .| Dotyczyzad.? poz. 106:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje deske o zblizonych wymiarach, tj. 372 x 437 x 280 mm?

23 | Dotyczyzad. 2 poz. 112-117:

poz. 12: Czy Zamawiajacy ma na mysli gtowicg do zaworu grzybkowego do wody 1/2" DN15? Czy chodzi o
jakas inng gtowice?

113: Czy Zamawiajacy ma na mysli gtowice do zaworu grzybkowego do wody DN20? Czy chodzi o jakas inng
gtowice?

114: Czy Zamawiajacy ma na mysli glowicg do zaworu grzybkowego do wody DN25? Czy chodzi o jakas inng
growice?

115: Czy Zamawiajacy ma na mysli gtowicg do zaworu grzybkowego do wody DN32? Czy chodzi o jakas inng
gtowice?

116: Czy Zamawiajacy ma na mysli gtowice do zaworu grzybkowego do wody DN40? Czy chodzi o jakas inng
gtowice?

117: Czy Zamawiajacy ma na mysli gtowice do zaworu grzybkowego do wody DN50? Czy chodzi o jakas inng
gtowice?

24 | Dotyczyzad. 2 poz. 130

Prosz¢ o doprecyzowanie zakresu. Czy chodzi o zakres -0,1...0 Mpa KFM o érednicy obudowy 160 mm z
mocowaniem dolnym?

25 | Dotyczyzad. 2 poz. 159
Czy Zamawiajacy ma na mysli uszczelke redukcyjng 110/100 do WC?

ODPOWIEDZ :

Ad.1.poz. 1

Zamawiajgcy wymaga kabiny prysznicowej kwadratowe;.

Ad. 2. poz. 3
kolano szare fi 50, kat 30 stopni.

Ad .3. poz. 5,6
Zamawiajgcy dopuszcza kolano fi 50, kat 90 stopni,

Ad. 4. poz. 10

Zamawiajgcy dopuszcza kolano fi 32, kat 90 stopni, biate.

Ad. 5. poz. 24

Zamawiajgcy dopuszcza kolano fi 110, kat 90 stopni, szare.



Ad. 5. poz. 26
Zamawiajgcy dopuszcza kolano w rozmiarze 45 stopni.

Ad. 6. poz. 28, 29
Zamawiajgcy wymaga korytko biate.

Ad. 7. poz. 44
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian w rozmiarach.

Ad. 8. poz. 46
Zamawiajgcy dopuszcza rurg kanalizacyjng o wymiarach 75/1,9 x 250 mm.

Ad. 9. poz. 50
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis ilosci rur ( 70 szt.).

Ad. 10. poz. 57
Zamawiajgcy dopuszcza rure kanalizacyjng o wymiarach 110 x 315i gr. 2,7 mm.

Ad. 11. poz. 69

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis ilosci rur ( 50 szt.).

Ad. 12. poz. 70
Zamawiajgcy dopuszcza sitko plastykowe fi 64 mm.

Ad. 13. poz. 71

Zamawiajgcy wymaga zestaw $rub biatych do deski sedesowej,

Ad. 14. poz. 76

Zamawiajgcy dopuszcza syfon umywalkowy butelkowy DN 32 mm.

Ad. 15. poz. 79

Zamawiajgcy nie akceptuje propozycji - ma by¢ tasma biato-czerwona z napisem
ZANDARMERIA.

Ad. 16 poz. 81

Zamawiajgcy dopuszcza tasme ostrzegawczg o szer. 80 mm.
Ad. 17 poz. 84

zamawiajacy dopuszcza tréjnik 32/32, kat 87 stopni, biaty.
Ad. 18. poz. 85

dotyczy tréjnika 50 x 50, kat 45 stopni

Ad. 19. poz. 102

Zamawiajgcy akceptuje baterie umywalkowa 1-otworowag stojacg o wys. 140 mm

z dtugoscia wylewki 110 mm.



Ad. 20. poz. 105

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian parametréw wylewki.

Ad. 21. poz. 106

zamawiajgcy dopuszcza deske o wymiarach 372 x 437 x 280 mm.

Ad. 22. poz. 112

Zamawiajgcy wymaga gtowicy do zaworu grzybkowego do wody 1/2 cala DN 15.

Ad. 23. poz. 113

Zamawiajgcy wymaga gtowicy do zaworu grzybkowego DN 20

Ad. 24. poz. 114

Zamawiajgcy wymaga gtowicy do zaworu grzybkowego DN 25

Ad. 25. poz. 115
Zamawiajgcy wymaga gtowicy do zaworu grzybkowego DN 32

Ad. 26. poz. 116
Zamawiajgcy wymaga gtowicy do zaworu grzybkowego DN 40

Ad. 27. poz. 117
Zamawiajgcy wymaga gtowicy do zaworu grzybkowego DN 50

Ad. 28. poz. 130

Zamawiajgcy wymaga urzgdzenia o zakresie od 0 do 0,1 MPa.

Ad. 29. poz. 159

Zamawiajacy dopuszcza uszczelke redukcyjng 110/100 do WC.
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